安城市準用河川占用料条例の一部を改正する条例をここに公布する。

令和７年３月２７日

安城市長 三 星 元 人

安城市条例第２４号

安城市準用河川占用料条例の一部を改正する条例

安城市準用河川占用料条例（平成１２年安城市条例第３０号）の一部を次のよう

に改正する。

別表柱類及び線類の項中「９５０」を「９９０」に、「８５０」を「８８０」に、

           「
「   「
           ３

      ８５ を      ８８ に改め、同表管類の項中
      ５
  」    」

   「

６
 を

     ３７
 に、「７７」を「７９」に、「１００」を「１１０」に、

１      ５３

 」         」

「１５０」を「１６０」に、「２００」を「２１０」に、「３６０」を「３７０」

に、「５１０」を「５３０」に、「１，０００」を「１，１００」に改め、同表橋

りょうその他の河川区域を占用するものの項中「０．０４６４」を「０．０４４１

」に改める。

附 則

この条例は、令和７年４月１日から施行する。